
IMMAX GARDEN venkovní solární LED
osvětlení se světelným a pohybovým
čidlem, 1W, IP65

cena vč DPH: 501 Kč
cena bez DPH: 414 Kč

Kód zboží (ID): 6157888

PN: 08502L

Záruka: 24 měsíců

IMMAX GARDEN 

Venkovní solární LED svítidlo s teplotou bílé barvy 6000 K je ideální pro osvětlení
cesty, zahrady či terasy. Je vybaveno soumrakovým a pohybovým senzorem, který
zajišťuje inteligentní osvětlení podle potřeby. Jeho inteligentní funkce
automatického zapnutí jasu při slabém osvětlení v noci a přepnutí na vysoký jas při
detekci pohybu zajišťuje maximální bezpečnost a úsporu energie. Napájeno je Li-ion
baterií s kapacitou 1500 mAh, která zajistí spolehlivý výkon a dlouhou výdrž.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 1 W LED dioda: 1× SMD5730 Napájení: solární + Li-ion baterie (1500 mAh,
3,7 V) Solární panel: 0,7 W, 6 V Senzor pohybu: ano Světelný senzor: ano Stupeň
krytí: IP65 Barva světla: 6000 K Materiál těla lampy: plast Provozní teplota: -20 až
+60 °C Rozměry: 618,5 × 106 × 106 mm

<b>IMMAX GARDEN</b>
<p>Venkovní <b>solární LED svítidlo</b> s teplotou bílé barvy <b>6000 K</b>
je ideální pro osvětlení cesty, zahrady či terasy. Je vybaveno <b>soumrakovým a
pohybovým senzorem</b>, který zajišťuje inteligentní osvětlení podle potřeby.
Jeho inteligentní funkce automatického zapnutí jasu při slabém osvětlení v noci a



přepnutí na vysoký jas při detekci pohybu zajišťuje maximální bezpečnost a úsporu
energie. Napájeno je <b>Li-ion</b> baterií s kapacitou <b>1500 mAh</b>, která
zajistí spolehlivý výkon a dlouhou výdrž.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výkon:</b> 1 W
<b>LED dioda:</b> 1× SMD5730
<b>Napájení:</b> solární + Li-ion baterie (1500 mAh, 3,7 V)
<b>Solární panel:</b> 0,7 W, 6 V
<b>Senzor pohybu:</b> ano
<b>Světelný senzor:</b> ano
<b>Stupeň krytí:</b> IP65
<b>Barva světla:</b> 6000 K
<b>Materiál těla lampy:</b> plast
<b>Provozní teplota:</b> -20 až +60 °C
<b>Rozměry:</b> 618,5 × 106 × 106 mm</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

